I )

jardiniere
degardo® TREVIA V

forme trapézoidal, en polyéthylene
en comme rouge rubis RAL3003,
hauteur x largeur x profondeur 700 x
360 x 360 mm, largeur x profondeur
inférieure 265 x 265 mm

jardiniere

e convient pour intérieur et extérieur
e forme trapézoidal

e en polyéthylene en comme rouge rubis RAL3003
e résistant contre le rayonnement UV et les fluctuations de

température

e hauteur x largeur x profondeur 700 x 360 x 360 mm, largeur x

profondeur inférieure 265 x 265 mm

Détails techniques
équipement d'extérieur  pot a plantes
type de pot d plantes  jardiniere
forme  trapézoidal
lieu d'utilisation  intérieur et extérieur
matériau  polyéthylene
comme rouge rubis
RAL3003

contre le rayonnement UV
résistance et les fluctuations de
température

couleur

hauteur

largeur

profondeur

largeur inférieure
profondeur inférieure

Poids

700 mm
360 mm
360 mm
265 mm
265 mm

5,1 kg








